
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā 

21.04.2022.         sēdes protokols Nr. 9., 15.p.  

LĒMUMS Nr.205 

Par Aizkraukles novada pašvaldības deinstitucionalizācijas vadības grupas  

Eiropas Sociālā fonda projekta “Atver sirdi Zemgalē” īstenošanai  

 izveidi          
 

Aizkraukles novada pašvaldība 2016.gada 19.janvārī ar Zemgales plānošanas reģionu ir 

noslēgusi sadarbības līgumu Nr.3-41.4/47 par sadarbību Eiropas Sociālā fonda projekta “Atver sirdi 

Zemgalē” īstenošanu. Projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija 

noteikumu Nr.313 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 

9.2.2.1.pasākuma “Deinstitucionalizācija” īstenošanas noteikumi”. 

Īstenotās administratīvi teritoriālās reformas rezultātā Aizkraukles novada pašvaldība no 

Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru un Neretas novada pašvaldībām ar 2021.gada 1.jūliju pārņēma 

saistības par līdzdalību Zemgales plānošanas reģiona projektā “Atver sirdi Zemgalē”. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams izveidot jaunu Aizkraukles novada pašvaldības 

deinstitucionalizācijas vadības grupu Eiropas Sociālā fonda projekta “Atver sirdi Zemgalē” 

īstenošanai. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 61.pantu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Sociālo jautājumu komitejas 13.04.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izveidot pašvaldības deinstitucionalizācijas vadības grupu Eiropas Sociālā fonda 

projekta “Atver sirdi Zemgalē” īstenošanai šādā sastāvā: 

1. Zane ROMANOVA –  Aizkraukles novada Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja; 

2. Uldis RIEKSTIŅŠ – Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors; 

3. Edvarts PĀVULĒNS – Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs; 

4. Ilze KĻAVIŅA –  Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece; 

5. Mārīte ZIEMELE – Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas 

juriste; 

6. Olita ZNOTIŅA – Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas 

projektu vadītāja. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 25.aprīli. 

3.  Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē pirms šī lēmuma pieņemtie Aizkraukles novada 

domes, Kokneses novada domes, Pļaviņu novada domes, Skrīveru novada domes un Neretas 

novada domes lēmumi par deinstitucionalizācijas grupas izveidi, un par izmaiņām 

pašvaldības deinstitucionalizācijas grupas sastāvā. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


